REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Direttore del Servizio del Personale
n° _{4491 del 5 gd\ﬁl 26“

Oggetto: autorizzazione missione Dr. Cocco Pier Luigi

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal 2 5 OTT' 2 0” per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore del Servizio Personale

Acquisito Il Decreto Legislativo 502/1992 e successive modificazioni /integrazioni;

Atteso che la Legge Regionale n. 10/2006 unitamente alla Legge Regionale n. 5/2007,
disciplina gli adempimenti di competenza;

Atteso che con la deliberazione n. 175/2009 risulta assegnata la carica di Direttore del
Servizio Personale al Dirigente Amministrativo Dr. Alfredo Pergola;

Considerato che con la formale comunicazione, allegata in copia, il Responsabile della Banca del
Sangue Cordonale Dr. Marino Argiolas chiede autorizzazione alla missione per il dr.
Pier Luigi Cocco per eseguire il corso di formazione per {'attivazione del punto prelievi
di cellule staminali di Sangue Cordonale il 13 Ottobre 2011 presso l'ospedale N.S. della
Mercede a Lanusei, il 18 Ottobre c/o l'ospedale San Francesco di Nuoro;

Verificato che il Direttore del Presidio Sanitario autorizza la Missione, concedendo |'uso del mezzo
proprio e il rimborso delle spese relative.

DETERMINA

» Al Sensi delle normative vigenti di autorizzare il dr. Pier Luigi Cocco alla missione per eseqguire
Il corso di formazione per l|'attivazione del punto prelievi di cellule staminali di Sangue
Cordonale il 13 Ottobre 2011 presso 'ospedale N.S. della Mercede a Lanusei, il 18 Ottobre ¢/o
I'ospedale San Francesco di Nuoro;

» disporre che la liquidazione dei costi sostenuti venga effettuata previa trasmissione ai
competenti uffici a cura del dr. Pier Luigi Cocco, sia delle pezze giustificative nonche
dell’attestato di partecipazione al corso.

Il Direttore Servizi

o Pergola

Ass.fe Armmm.vo Marco Mannafﬁ\/\”



